
Palo Santo je exotický esenciální olej, který původně 
destiloval Gary Young na farmě Finca Botanica 
společnosti Young Living v  Ekvádoru. Březule vonná má 
bohatou historii použití mezi americkými indiány, kteří ji 
využívali k očistě ducha od negativní energie.

Velikost produktu: 5 ml    Položka č. #33330

Palo Santo

• Lze používat během duchovních praktik na podporu 
osvěžující atmosféry.

• Vůně podporuje meditaci a poskytuje prostor pro 
hlubší soustředění.

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složky limonen 
a alfa-terpineol.

Vlastnosti a prospěch

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější použití. 
Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře.

Varování

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti zřeďte 
2 kapky v 10 ml oleje Young Living V-6®.

Pokyny

Olej ze dřeva březule vonné (Bursera graveolens)*

Může obsahovat: limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení


